Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Ballspielhalle

Weiherwiesen

72141 Walddorfhaslach

Handball Spieltag 47 in Walddorfhaslach
Sonntag, 23.10.2016
Verantwortlicher Verein: CVJM Walddorfhaslach

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:00

13:40
14:15

14:30

15:10

17:30

19:00

2x25 Min.

2x15 Min.

2x15 Min.
Andacht

2x15 Min.

2x15 Min.

2x30 Min.

2x30 Min.

Spielklasse

1294 weibliche B-Jugend Runde

170

169

168

167

946

641

mannliche D-Jugend Runde

mannliche D-Jugend Runde

mannliche D-Jugend Runde
mannliche D-Jugend Runde

mannliche A-Jugend Runde

Manner Landesliga

Gegner

CVJM Walddorfhaslach : CV)M
Hagelloch a.K.

CVJM Walddorfhaslach : CV)M
Plochingen

CVJM Hulben AK. : CVJM Mdglingen

CVJM Walddorfhaslach : CVJM
Mdéglingen

CVJM Hulben A.K. : CVJM Plochingen

CVJM Walddorfhaslach : CV)M
Enzweihingen

CVJM Walddorfhaslach : CVJM SG
Mdéssingen/Belsen

Ergebnis

0:0

20:6

6:18

22:13

17:21

Schiedsrichter

Schiedsrichter CVJM Walddorf

Schiedsrichter CVJM Walddorf

Schiedsrichter CVJM Walddorf
Schiedsrichter CVJM Walddorf

Klaus Ackermann

Helmut Meyer Martin Grosshans



