

Handball Spieltag 47 in Walddorfhäslach

Sonntag, 23.10.2016

Verantwortlicher Verein: CVJM Walddorfhäslach

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
	2x25 Min.	1294	weibliche B-Jugend Runde	CVJM Walddorfhäslach : CVJM Hagelloch a.K.	0 : 0	
13:00	2x15 Min.	170	männliche D-Jugend Runde	CVJM Walddorfhäslach : CVJM Plochingen	20 : 6	Schiedsrichter CVJM Walddorf
13:40	2x15 Min.	169	männliche D-Jugend Runde	CVJM Hülben A.K. : CVJM Möglingen	0 : 0	Schiedsrichter CVJM Walddorf
14:15	Andacht					
14:30	2x15 Min.	168	männliche D-Jugend Runde	CVJM Walddorfhäslach : CVJM Möglingen	0 : 0	Schiedsrichter CVJM Walddorf
15:10	2x15 Min.	167	männliche D-Jugend Runde	CVJM Hülben A.K. : CVJM Plochingen	6 : 18	Schiedsrichter CVJM Walddorf
17:30	2x30 Min.	946	männliche A-Jugend Runde	CVJM Walddorfhäslach : CVJM Enzweihingen	22 : 13	Klaus Ackermann
19:00	2x30 Min.	641	Männer Landesliga	CVJM Walddorfhäslach : CVJM SG Mössingen/Belsen	17 : 21	Helmut Meyer Martin Grosshans